Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá
Estado do Espírito Santo

Rua Dalmácio Espíndula, nº 155, Centro, Santa Maria de Jetibá-ES, CEP: 29.645.000
 Tel: (27) 3263-1175 ou 1077 E-mail: contato@santamariadejetiba.es.leg.br

INDICAÇÃO N° 139/2025

Senhor Presidente,

             O Vereador Ilimar Vesper, apresenta para análise do Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal a presente indicação, para a pavimentação por

calçamento, asfaltamento ou outro revestimento de durabilidade na localidade

de Caramuru, com início na Igreja Luterana Esperança – IELB, coordenadas -

20.071212, -40.683512, e término nas coordenadas -20.086348, -40.661672,

próximo à residência do Senhor Maximiro Ott, totalizando uma extensão

aproximada de 3,7 km, neste município.

                      Plenário “Doutor Floriano Guilherme”, 18 de setembro de 2025.

 ILIMAR VESPER

Vereador- PL